


Vyřezání vegetace na mostech v km 0,230, 0,424 a 0,748					0792 Praha-Libeň (mimo) - Praha-Vysočany (mimo)		
ÚRS 2022/I	ver. 010222	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					72 330,14
		DPH 21,00%					12 553,16
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					59 776,97
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>51 717,86</b>	
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>50 052,20</b>	
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 na svahu přes 1:1	m2	86,000	45,40	3 904,40	
14	111212316	Odstranění nevhodných dřevin přes 100 do 500 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	178,000	91,30	16 251,40	
15	111212317	Odstranění nevhodných dřevin přes 100 do 500 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	162,000	107,00	17 334,00	
16	111251120.R	Velkooběmový kontejner	kus	1,000	3 020,00	3 020,00	
21	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	426,000	22,40	9 542,40	
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>1 665,66</b>	
202	938122211	Hubení porostů na mostech herbicidy postřikovačem	m2	426,000	3,91	1 665,66	
<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>5 760,00</b>	
416	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	360,00	5 760,00	
<b>VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>2 299,11</b>	
<b>VRN 0</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>2 299,11</b>	
423	030001000	Zařízení staveniště	%	57 477,860	0,04	2 299,11	
<b>Celkem</b>						<b>59 776,97</b>	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce

Podpis stavbyvedoucího